سرقوماندانی اعلائی ناتو، فرمانروای بزرگ ترین و مجهزترین اردو، مرکب از نظامیان ۴۸ کشور پیشرفته جهان جمع فرزندان ناخلف (جمعیت اسلامی) در افغانستان، اعلام کرد: ماموریت عساکر ناتو (اشغال افغانستان) پس از سیزده سال جنگ به پایان خود رسید و اینک همه با هم در تلاش بازگشت به اوطان خویش اند (۶ جدی ۱۳۹۳ش برابر با ۲۷ دسمبر ۲۰۱۴م).

خدا را شکر کردم، زیرا کلمه "بازگشت" برای مردم افغانستان کلمه دلنشین و ماندگاری بود که یاد آن بازگشت (شکست) ابر قدرت شوروی را از سرزمین مقدس شان در خاطره ها زنده می کرد.